Sed quod nunquam abolendum animis nostris dolorem inurit, illud 
est, quod exitiosae suae factioni Augustissimum Sacratissimae Majestatis 
Vestrae Nomen praetendere, seque ab eadem altefata Majestate Vestra 
ad exterminium universae nobilitatis nationisque Hungaricae missos pro
fari non reformident, atque ut ea majorem apud rudes plebeculae animos 
dictis suis fidem concilient, non exhorrescunt Patentales quasdam, aureis 
exaratas characteribus, ,afficto sacrilege ejusdem Sacratissimae Vestrae 
Majestatis Nomine, publice ostentare, hacque quasi thessera, ad allicien
dos sub sua signa incautae rerumque novarum semper studiosae plebecu
lae animos, uti, malitia et perduellione vix excogitabili. 

Ut fraudibus suis vim majorem addant, et incautos in nobilitatem 
dominosque terrestres eo magis concitent, saevitiem eonmdem domino
rum terrestrium, exquisita prorsus fraudulentia pro velo praetexunt: cum 
tamen in dominiis Sacratissimae Vestrae Majestatis Offenbanyiensi, 
Abrudbânyionsi ot Top:infalvensi, p:r~edpm1m exPrcuerint populationem. 

Haec machinamenta per milites quoque quosdam, ex regiminibus 
ablicentiatos, quos videlicet domini eor'..lm terrestres pro fidelitate S-mae 
Vestrae Majestati obligata praecedentibus annis assentaverant, sparsis 
variis contra dominos terrestres criminationibus, et manifesta etiam con
spiratione adjuvantur. Quos e plebe his artibus ad se pellicere nequeunt, 
eos terrore quoque praesentis mortis (quippe continuo in furcas agunt) 
ad sua signa attrahunt [ ... ]. Quantam rerum omnium jacturam, quot 
caedium exempla, quantam denique pacis ac tranquillitatis publicae per
turbationem plebs haec, tantopere, efferata, patrare possi, nisi tempestive 
coerceatur, clarius est, quam ut in dubitationem venire possit. 

In tam extremo proinde rerum nostrarum statu constituti, ante cle
mentissimum S-mae Vestrae Majestatis thronum, tanquam unicum vitae 
rerumque nostrarum asylum supplices profundimur, et de genu arden
tissime oramus, ut in tantis vitae fortunarumque nostrarum discrimi
nibus nobis, patriaeque nostrae, velut haereditariae S-mae Vestrnc- Ma-
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jestatis ditioni, tempestivo subsidio clementissime subvenire, et, siquidem 
perniciosa haec pestis, fors inclementia imminentis hyberni temporis tan
tisper sopienda, exerente se vere repulatura indubie praemetui possit, 
nobis de sufficienti attunc securitate benignissime providere dignetur. 
Debebimus immortales S-mae Vestrae Majestati vel hoc nomine gratias, 
quod exemplum hoc rusticanae seditionis a temporibus glorisissimae re
miniscentiae Praedecessorum S-mae V-rae Majestatis in fideli hoc prin
cipatu inauditum, per eandem S-mam V-ram Majestatem pro ea, qua in 
fidelissimum sibi populum Hungaricum ferri dignatur, clementia, e medio 
nostri feliciter sublatum propulsatumque esse gloriaturi simus.